

Warszawa 17.01.2014r.

Urząd Transportu Kolejowego
00-928 Warszawa, ul. Chałubińskiego 4

Informacja o złożonych zapytaniach
w postępowaniu na zakup
systematycznej usługi utrzymania czystości w pomieszczeniach biurowych,
socjalnych oraz innych, wykorzystywanych przez Zamawiającego
oraz o udzielonych odpowiedziach przez Zamawiającego
i wynikających z tego modyfikacjach zapisów SIWZ

Znak postępowania: BAF-2311-01/2014

Od dnia 16.01.2014r do 17.01.2014r Zamawiający w ww. postępowaniu otrzymał następujące pytania od Wykonawców i udzielił niżej określonych odpowiedzi:

- 1) **Pytanie:** Piszę do państwa z zapytaniem czy w Oddziale w Warszawie powierzchnia do sprzątnia znajduje się na 1 piętrze czy na 2? Oraz czy ilość okien jest już pomnożona przez 2 ? I jeszcze jedno pytanie czy w kwocie którą podamy mają się mieścić środki czystości i co ma zawierać cena netto za całą umowę?.
- a) **Odpowiedź:** Na dzień 17.01.2014, Oddział Terenowy w Warszawie zajmuje piętro od 1 do 3. Ilość okien nie jest pomnożona przez 2. W kwocie netto mają mieścić się koszty zakupu środków czystości a cena netto za całą umowę winna odzwierciedlać wymagane przez Wykonawcę wynagrodzenie za realizację usługi przez pełen okres trwania umowy (w kwocie netto).

Powyższe informacje (odpowiedź z pkt 1) nie zmieniają treść SIWZ, stąd termin złożenia i otwarcia ofert nie ulega zmianie (20.01.2014r)

Z poważaniem,



.....
Wacław Czarnota
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Dyrektor Biura Administracyjno-Finansowego
Urzędu Transportu Kolejowego
z siedzibą w Warszawie